

OPFINDERFABRIKKEN ApS

Vodroffsvej 56
1900 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2016

René Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OPFINDERFABRIKKEN ApS
Vodroffsvej 56
1900 Frederiksberg C

CVR-nr: 27356788

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at opfinde og eje varemærker og patenter, samt køb og salg af disse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 12.500 og en egenkapital på kr. -585.354. Årets resultat vurderes som værende utilfredsstillende under hensyntagen til den manglende indfrielse af forventninger til indtjeningen i datterselskabets projekter.

Kapitalandel og tilgodehavender i tilknyttet virksomhed måles til kostpris eller til genindvindingsværdi (salgsværdi), såfremt denne er lavere.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		5.278	-88.359
Resultat af ordinær primær drift		5.278	-88.359
Nedskrivning af finansielle aktiver		7.222	-1.006.597
Øvrige finansielle omkostninger		0	-311.361
Ordinært resultat før skat		12.500	-1.406.317
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		12.500	-1.406.317
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.500	-1.406.317
I alt		12.500	-1.406.317

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Anlægsaktiver i alt			0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-685.354	-697.854
Egenkapital i alt	1	-560.354	-572.854
Ansvarlig lånekapital		560.354	560.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt		560.354	560.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	12.500
Gældsforpligtelser i alt		560.354	572.854
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-697.854	-572.854
Årets resultat	0	12.500	12.500
Egenkapital ultimo	125.000	-685.354	-560.354